PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 ноября 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                                          №1063

	Об отмене постановления Администрации
 Верхнекетского района от 15.11.2021 № 972

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Верхнекетского района от 15.11.2021 № 972 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Верхнекетского района Томской области на 2022-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.
Глава Верхнекетского района

                         С.А. Альсевич

Медведева С.Ю.
Дело-2, ОСЭР-1, Мискичекова Н.А. – 1, УФ – 1, Дума Верхнекетского района – 1.